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Till redaktionen 

Pressmeddelande/Inbjudan 

 

Examensyra på Utbildning Nord i Hedenäset 

Nio finska studerande vid avdelningen för byggteknik i Hedenäset, fem från måleri- och fyra från 
golvläggarutbildningen, erhåller på torsdag sina examensbevis.  

Samtidigt skriver byggutbildningen i Hedenäset historia. Det är nämligen första gången som 
byggteknikavdelningen i Hedenäset i egen regi examinerar. För att ha rättighet att examinera enligt det 
finska yrkesexamenssystemet måste utbildningsanordnaren ha en utbildad examensmästare inom 
utbildningsområdet och avtal med den finska examenskommissionen. Tidigare har Utbildning Nord 
köpt examenstjänsten av finska utbildningsanordnare som har rättighet att ge aktuell examen. 

Ni inbjuds härmed att närvara vid detta historiska tillfälle, då de första nio studerandena erhåller sina 
examensbevis.  
Tid: Torsdagen den 24 september kl 11.00.  
Plats: Matsalen i Hedenäset, Skolbacken. 
 

Ni har möjlighet att träffa bl a examensmästare Kauko Pahajoki, Utbildning Nord, utbildarna och 
naturligtvis de nio nybakade yrkesmännen varav en är kvinna.  Vi ser fler och fler som vågar välja mer 
otraditionella yrkesval. Därför är det extra roligt att en kvinna på måleriutbildningen tar examen i 
denna premiärkull, konstaterar Pahajoki nöjt. 

 
För mer information ta kontakt med examensmästare Kauko Pahajoki, Utbildning Nord   
mobil: + 46 70-3994075 

Fakta Utbildning Nord 

I snart 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studerande från Finland, Sverige och Norge. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt skilda 
yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, bygg, hantverk 
frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom ca 60 svenska 
gymnasieelever inom fyra program (el, industri, fordon och hotell och restaurang). Utbildning Nord har ca 60 
anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade 
enligt IS0 9001-2000. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 


